Ersatzflasche LAIER LATI U mit
Stahlkappe
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZLATI68UEF Ersatzflasche LAIER LATI U 68, 230V, d= 68mm, mit Stahlkappe und 6m Litze ST
ZLATI57UEF Ersatzflasche LAIER LATI U 57, 230V, d= 57mm, mit Stahlkappe und 6m Litze ST
ZLATI51UEF Ersatzflasche LAIER LATI U 51, 230V, d= 51mm, mit Stahlkappe und 6m Litze ST
ZLATI42UEF Ersatzflasche LAIER LATI U 42, 230V, d= 42mm, mit Stahlkappe und 6m Litze ST
ZLATI35UEF Ersatzflasche LAIER LATI U 35, 230V, d= 35mm, mit Stahlkappe und 6m Litze ST
06/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt